
4. Gemensamma utrymmen, nycklar, post 

Till gemensamma utrymmen hör exempelvis trappor, hissar, källare, förråd, cykelrum och 

källsorteringsrum. Eftersom dessa utrymmen är till för alla är det viktigt att visa hänsyn så att 

dessa blir en tillgång för alla boende i föreningen. 

  

Förvaringsutrymme för cyklar, barnvagnar mm. 

Cyklar, barnvagnar och andra skymmande föremål skall ej förvaras i trapphuset. Detta för att 

underlätta framkomlighet för städning och i händelse av brand. Cykelrum finns på entréplan. 

Barnvagnsrum finns i entréplanet i anslutning till trapphuset. Barnvagnsrummen är 

begränsade i storlek och endast till för korttidsförvaring av barnvagnar. 

  

Förråd 

Till varje lägenhet finns ett förråd i trapphuset, dessa är numrerade. Varje lägenhetsförråd 

behövs ett eget hänglås. 

  

Nycklar och passerbricka 

Till din nya bostad ingår 3st bostadsnycklar, 3st passerbrickor och 3st nycklar till postfacket. 

Vid extrabeställningar av nycklar och passerbrickor skall kontakt tas med låsansvarig i 

bostadsrättsföreningen. Husets låssystem har sådan säkerhetsnivå att nya nycklar mm bara får 

beställas av den låsansvarige. 

  

Postfack 

Posten levereras till postfacken belägna i fastighetens entréhall, nycklar till postfacken 

utkvitteras i samband med inflyttning 

  

Tidningshållare 

Din morgontidning levereras till en tidningshållare vid din dörr. Tänk på att avbeställa 

tidningen om du är bortrest. 

  

Entré  



Entrédörrarna till trapphusen är försedda med läsare för passerbrickor. Entrédörren skall 

huvudsakligen öppnas med passerbrickan. 

  

Porttelefon  

Porttelefonen är ihopkopplad med lägenhetens telefonabonnemang. Systemet programmeras 

med lägenhetens telefonnummer. För att öppna porten trycker man på knapp 5. 

  

Garageplats/parkeringsplats för bil, mc och moped 

Föreningen innehar 54 stycken reserverade parkeringsplatser i ett närliggande 

parkeringsgaraget vis Q-park AB. Dessa får endast medlemmar inom föreningen stå som 

hyrestagare för. 

  

  

 


